



Sarah Walton <viamed.sarah.walton@gmail.com>

Re: Purchase orders D1/310320 and E1/310320

1 message

Oxylink - Piotr Podkowa <piotr@oxylink.pl>
To: Sarah Walton <sarah.walton@viamed.co.uk>

3 April 2020 at 14:13

Dear Sarah,

Please see my comments in red below:

Due to communication and emails going backwards and forwards, please can you confirm the following so that I can proceed correctly with your orders. Originally you gave me two Euro orders, E1/310320 and E2/310320 but your below email only states E1/310320 with stock and quantities different.

**Originally
E1/310320**

R-22MED x 200
R-24MED x 50
R-47V x 50 OK
MAX-3 x 30 OK

E2/310320
MAX-16 x 15 OK
R-22MED x 30
R-24MED x 15
R-30V x 4
R-17MED x 5
MAX-3 x 24

Has this now changed to:
E1/310320 only for the following quantities as per your below email to Steve?

MAX-16 x 15 - OK
R-22MED x 150 or 80? - x150
R-24MED x 60 - OK
R-17MED x 5 - OK
R-30V x 5 - please change it to x7 sensors if you can
R-47V x 55 - OK
MAX - 3 x 30 - OK
MAX-250 0110425 x 30 - OK
MAX-250K 0110433 x 5 - OK
MAX-250E x 10 - OK
MAX-250TM 0110435 x 4 - please change it to x7 sensors, if you can

With regards to D1/310320, please confirm the following:

R-22AV x 200 or 400 in total? - yes x400 22AVs in total
R-22AVG x 200 - OK
R-17AVG x 30 - OK

Kind regards

Sarah Walton
Customer Service Representative

Please note: Viamed is now enacting a coronavirus contingency plan to allow sales and admin Staff to work from home, and I am now working remotely. Telephone calls to the main office will not be answered, but emails will. Orders may take longer to process but we aim to continue to operate and serve our customers as best we can.

<http://www.viamed.co.uk>